
96./ РЕШЕЊЕ 
            О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ОТУЂЕЊЕ 
            И ДАВАЊЕ У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

        VÉGZÉS
             ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ ÉPÍTÉSI TELKEK ELIDEGENÍTÉSÉNEK ÉS BÉRBEADÁSÁNAK 
            NYILVÁNOS ÁRVERÉSE ELJÁRÁSÁT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL   .......................... 3

97./ РЕШЕЊЕ 
            О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА

        VÉGZÉS
              ADA KÖZSÉG ELNÖKÉNEK TANÁCSADÓJA TISZTSÉGÉBE HELYEZÉSÉRŐL  …..................................... 3

98./ РЕШЕЊЕ 
            О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА

        VÉGZÉS
             ADA KÖZSÉG ELNÖKÉNEK TANÁCSADÓJA TISZTSÉGÉBE HELYEZÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉS 
             KIIGAZÍTÁSÁRÓL…........................................................................................................................................... 4

99./ ЈАВНИ КОНКУРС
             ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ »САРВАШ ГАБОР« АДА 

        NYILVÁNOS  PÁLYÁZAT
             AZ ADAI SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRE  ............................................5

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLIII              14.07.2010. БРОЈ 14
XLIII. ÉVFOLYAM                          2010.07.14. 14. SZÁM 



2. strana/oldal
14. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

14.07.2010.
2010.07.14.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 14/2010
Деловодни број: 034-14/2010-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 14/2010 szám
Iktatószám: 034-14/2010-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
14. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

14.07.2010.
2010.07.14.

96./

На основу члана 57. тачка 8. и 12. Статута општине 
Ада  ("Службени  лист  општине  Ада",  број  27/2008  и 
14/2009), као и на основу члана 17. став  4. Одлуке о 
отуђењу  и  давању  у  закуп  грађевинског  земљишта 
(Службени  лист  општине  Ада",  број  12/2010), 
Председник општине Ада доноси 

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ОТУЂЕЊЕ И 
ДАВАЊЕ У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

I
Образује се Комисија за спровођење поступка јавног 
надметања за отуђење и давање у закуп грађевинског 
земљишта на територији општине Ада.
Комисију чине:
1.  Мишовић Снежана - председник
2.  Јухас Тибор - члан
3.  Волфорд Атила - члан
4.  Кош Вилмош - члан
5.  Буњевац Оливера - члан
Председник и чланови комисије имају заменике :
1.  Мрђанов Милорад  - заменик председника
2.  Волф Корнелија - члан
3.  Сремчев Сима - члан
4.  Токић Маријана - члан
5.  Колар Андраш - члан
Председник  и  чланови  Комисије,  као  и  њихови 
заменици се бирају  на период од четири године.
Задатак  комисије  је  спровођење  поступка   за  јавно 
надметање  ради  давања  у  закуп, грађевинског 
земљишта  у  јавној  својини,  односно  ради  отуђења 
истог.
Административне  и  стручне  послове  за  Комисију 
обавља надлежно одељење Општинске управе.

II
Ово  решење  има  се  објавити  у  "Службеном  листу 
општине Ада".

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-15/10-02
Ада, 07.05.2010.           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА, 
                                                         Золтан Билицки  с.р. 

Ada  Község  Statútuma(Ada  Község  Hivatalos  Lapja, 
27/2008, és 14/2009 számok) 57.szakaszának 8., és 12. 
pontja,  valamint  az  építési  telkek  elidegenítéséről  és 
bérbeadásáról  szóló  határozat(Ada  Község  Hivatalos 
Lapja,  12/2010  szám)  szakasza  17.  szakaszának  4. 
bekezdése alapján,
Ada Község elnöke meghozza a 

VÉGZÉST
ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ ÉPÍTÉSI TELKEK 

ELIDEGENÍTÉSÉNEK ÉS BÉRBEADÁSÁNAK 
NYILVÁNOS ÁRVERÉSE ELJÁRÁSÁT LEFOLYTATÓ 

BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL

I.
Ada Község elnöke megalakítja Ada község területén az 
építési  telkek  elidegenítésének  és  bérbeadásának 
nyilvános árverése eljárását lefolytató bizottságot.
A bizottságot alkotják:
1.  Mišović Snežana – elnök
2. Juhász Tibor – tag
3. Volford Attila – tag
4. Kós Vilmos – tag
5. Bunjevac Olivera – tag
A Bizottság elnökének, és tagjainak helyettesei vannak:
1. Mrđanov Miolorad  – az elnök helyettese 
2. Wolf Kornélia – tag
3. Sremčev Sima – tag
4. Tokić Marijana – tag
5. Kollár András – tag
A bizottság elnökét és tagjait, valamint helyetteseiket négy 
éves megbízatási időre választják.
A bizottság feladata a köztulajdonban levő építési telkek 
bérbeadásának,  illetve  elidegenítésének  nyilvános 
árverése eljárásának lefolytatása.
A  Bizottság  részére  a  szakmai  és  az  adminisztratív 
munkát a Községi Közigazgatási Hivatal illetékes osztálya 
végzi.

II.
A jelen végzést meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE
Szám: 020-3-15/10-02      
Ada, 2010.05.07.                                   Bilicki Zoltán s.k.
                                                    ADA KÖZSÉG ELNÖKE

97./

На  основу  члана  58  Закона  о  локалној  самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије број 129/2007) и 
члана  76  Статута  општине  Ада  („Службени  лист 
општине Ада“ број 27/2008 и 14/2009) 
Председник општине Ада, дана 1. марта 2010. године 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ АДА

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény(SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/2007 szám) 58. szakasza, és Ada Község 
Statútuma  (Ada  Község  Hivatalos  Lapja,  27/2008,  és 
14/2009 számok) 76. szakasza alapján, 
Ada Község elnöke 2010. március 1-jén meghozza a

VÉGZÉST
 ADA KÖZSÉG ELNÖKÉNEK TANÁCSADÓJA 

TISZTSÉGÉBE HELYEZÉSÉRŐL



4. strana/oldal
14. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

14.07.2010.
2010.07.14.

I
За помоћника председника општине Ада поставља се 
ЈОВАН  ШЕВИЋ предузетник  са  пребивалиштем  у 
Молу, за област имовинско-правних послова локалне 
самоуправе.

II
Доношењем  овог  решења,  ставља  се  ван  снаге 
решење Председника општине број 020-2-59/08-02 од 
10. децембра 2008. године (''Службени лист општине 
Ада'' број 32/2008).

III
Ово  решење  објављује  се  у  „Службеном  листу 
општине Ада“

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-13/10-02
Ада, 01.03.2010.          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА,

Золтан Билицки  с.р.

I.
Ada  Község  elnöke  JOVAN  ŠEVIĆ  vállalkozót,  moholi 
lakost,  Ada  község  elnökének  tanácsadója  tisztségébe 
helyezi,  a  helyi  önkormányzat  vagyonjogi  ügyeinek 
területére.

II.
A jelen végzés meghozatalával, hatályát veszti a község 
elnökének 020-2-59/08-02  számú,  2008.  december  10-i 
végzése(Ada Község Hivatalos Lapja, 32/2008 szám)

III.
A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE
Szám: 020-3-13/10-02 Bilicki Zoltán s. k.
Ada, 2010. 03. 01.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE

98./

На  основу  члана  члана  58.  Закона  о  локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/2007) и 
члана  76  Статута  општине  Ада  („Службени  лист 
општине Ада“ број 27/2008 и 14/2009) 
Председник општине Ада, дана 01. марта 2010. године 
доноси

РЕШЕЊЕ
 О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА О ПОСТАВЉЕЊУ 

ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА

I
У  решењу  о  постављењу  помоћника  Председника 
општине  Ада  (''Службени  лист  општине  Ада''  број 
1/2010) врши се исправка, и то:
-  у  преамбули,  односно  у  заглављу решења уместо 
речи ''31.децембра 2009. године'' треба да стоје речи 
''01. марта 2010. године'',
у тачци 1. речи ''почев од 01. јануара 2010. године'' се 
бришу. 

II
Ово  решење  објављује  се  у  „Службеном  листу 
општине Ада“

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-4/2010-02
Ада, 01.03.2010.          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА,

                   Золтан Билицки с.р. 

A helyi  önkormányzatokról  szóló  törvény  58.  szakasza 
(SZK  Hivatalos  Közlönye,  129/2007  szám),  és  Ada 
Község Statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja; 27/2008, 
és 14/2009 szám) 76. szakasza alapján, 
Ada Község elnöke 2010. március 1-jén meghozza a

VÉGZÉST
 ADA KÖZSÉG ELNÖKÉNEK TANÁCSADÓJA 

TISZTSÉGÉBE HELYEZÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉS 
KIIGAZÍTÁSÁRÓL

I.
 Ada község elnökének tanácsadója tisztségébe 
helyezéséről szóló végzésben( Ada Község Hivatalos 
Lapja, 1/2010 szám) kiigazításra kerülnek a következők:
– a végzés preambulumában, illetve a fejlécében a „2009. 
december 31.” szavak helyett „2010. március 01.” szavak 
kell, hogy álljanak,
az 1. pontban a „2010. január 1-től” szavak törlődnek.

II.
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE
Szám: 020-3-4/2010-02 Bilicki Zoltán s. k.
Ada, 2010. 03. 01.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE



5. strana/oldal
14. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

14.07.2010.
2010.07.14.

99./

На  основу  члана  35.став  2.  и  3.  Закона  о  култури 
(»Службени  гласник  РС«,  број  72/2009),  члана  18. 
Статута Библиотеке »Сарваш Габор« Ада (»Службени 
Лист  општине  Ада«,број  19/97)  и   одлуке  Управног 
одбора  од 28.06.2010.године. Расписује се

                                   

ЈАВНИ КОНКУРС
  ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ 

»САРВАШ ГАБОР« АДА
                                    
на мандатни период од 4 године  

Кандидат  за  горе  наведено  радно  место  поред 
законом предвиђених општих услова треба да испуни 
следеће услове:
1.   Да има навршен VII или VI степен стручне спреме 
филозофски,  педагошки  или  други  Факултет 
друштвеног смера.
2.    Да  има  најмање  5  година  икуства  у  области 
културе или образовања.
3.      Да поседује организаторске способности
4.   Да  има  разрађен  програм  развоја  културе   у 
Општини Ада.
5.     Да нема законских сметњи за његово именовање.
6.     Познавање српског и мађарског језика.

Конкурс је отворен 15 дана од дана објављивања.

Подносилац неуредне пријаве нема положај учесника 
конкурса.

Молбе  се  подносе  управном  одбору  Библиотеке 
»Сарваш Габор« Ада на адресу:
БИБЛИОТЕКА »САРВАШ ГАБОР«    
24430 АДА       
Трг.Ослобођења 3/а

БИБЛИОТЕКА »САРВАШ ГАБОР« АДА
УПРАВНИ ОДБОР
Број: 92-1/2010
Ада,28.06.2010.                                  ПРЕДСЕДНИК УО, 
                                                                Рожа Ракош с.р.

A kultúráról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönye, 72/2009 szám) 35. szakaszának 2. és 3. 
bekezdése alapján, az adai Szarvas Gábor Könyvtár 
Statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja 19/97 szám) 18. 
szakasza, és az Igazgató bizottság 2010.június 28-i 
határozata alapján 

NYILVÁNOS  PÁLYÁZATOT ÍR KI
 AZ ADAI SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR 

IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRE
                                            
4 éves megbízatási időre

A  fent  említett  munkahely  betöltéséhez  a  jelöltnek  a 
törvényben előlátott általános feltételek mellett eleget kell 
tennie az alábbi feltételeknek is:
1.  Egyetemi  vagy  főiskolai  végzettség, 
bölcsészettudományi,  pedagógiai  vagy  más 
társadalomtudományi szakon. 
2.    Öt év munkatapasztalat művelődési, vagy közoktatási 
intézményben.
3.     Szervezési készséggel rendelkezzen.
4.    Ada község kulturális  életére  vonatkozó,  fejlesztési 
programot kell átadnia.
5.     Nem folyik ellene bűnvádi eljárás.
6.      A szerb és a magyar nyelv ismerete.

A pályázat a közzététel  napjától  számított  15 napig van 
nyitva.
A  nem  megfelelően  előterjesztett  jelentkezés  nem 
szerezhet részvételi jogot a pályázaton.

A kérvényeket a Szarvas Gábor könyvtár igazgató 
bizottságához a következő címre kell eljuttatni. 
SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR    
24430 ADA     
Trg.Oslobodjenja  3/a

SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR ADA
IGAZGATÓ BIZOTTSÁG
Szám: 92-1/2010
Ada,2010.06.28                                      Rákos Rózsa s.k.
                               AZ IGAZGATÓ BIZOTTSÁG ELNÖKE


	VÉGZÉST
 ADA KÖZSÉG ELNÖKÉNEK TANÁCSADÓJA TISZTSÉGÉBE HELYEZÉSÉRŐL
	VÉGZÉST
 ADA KÖZSÉG ELNÖKÉNEK TANÁCSADÓJA TISZTSÉGÉBE HELYEZÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉS KIIGAZÍTÁSÁRÓL
	I.
	IGAZGATÓ BIZOTTSÁG
	Szám: 92-1/2010


